



LEITE PUTRA MANDIRI
INDOR & OUTDOOR

GENJAHAN, PONJONG, GUNUNGKIDUL

Phone. 081770283000

Email : leiteputramandiri@gmail.com

QUOTATION

CUSTOMER

Tgl.	29-Apr-21
Nama	PT. KARA SANTAN PERTAMA
Alamat	Gamping, Sleman, Yogyakarta
Telp.	08118751820
Email	

No.	Nama Barang	Jumlah	Harga Satuan	Total	Keterangan	
1,	Papan Nama 500 x 150 + Tiang					
	* Besi Galvanis 4x4	5	btg	Rp170,000	Rp850,000	
	* Tiang Pipa Galvanis 3"	2	btg	Rp500,000	Rp1,000,000	
	* Plat Galvanis 500x150	7,5	m2	Rp100,000	Rp750,000	
	* Flexi backlight 500 x 150	7,5	m2	Rp100,000	Rp750,000	
	* Lain lain (material cor tiang)	1	set	Rp450,000	Rp475,000	semen,pasir,split,besi siku, siku lis,dll
	* Biaya Pembuatan & Finishing	1	set	Rp900,000	Rp1,050,000	Termasuk pembelian bahan finishing
	* Biaya Pasang	1	set	Rp1,000,000	Rp1,000,000	
	JUMLAH			Rp5,875,000		
2,	Papan Nama 600 x 150 + Tiang					
	* Besi Galvanis 4x4	8	btg	Rp170,000	Rp1,360,000	
	* Tiang Pipa Galvanis 3"	2	btg	Rp500,000	Rp1,000,000	
	* Plat Galvanis 600x150	9	m2	Rp100,000	Rp900,000	
	* Flexi backlight 500 x 150	7,5	m2	Rp100,000	Rp900,000	
	* Lain lain (material cor tiang)	1	set	Rp470,000	Rp490,000	semen,pasir,split,besi siku, siku lis,dll
	* Biaya Pembuatan & Finishing	1	set	Rp900,000	Rp1,200,000	Termasuk pembelian bahan finishing
	* Biaya Pasang	1	set	Rp1,000,000	Rp1,000,000	
	JUMLAH			Rp6,850,000		
3,	Papan Nama 24 m2 (7 papan)					
	* Besi Galvanis 3X3	14	btg	Rp155,000	Rp2,170,000	
	* siku lis 1,5cm alumunium	11	m2	Rp35,000	Rp385,000	
	* Flexi 340gr 24m2	24	m2	Rp30,000	Rp720,000	
	* Lain lain	7	set	Rp175,000	Rp1,225,000	besi angkur , tiang penyangga dll
	* Biaya Pembuatan & Finishing	1	set	Rp1,900,000	Rp1,900,000	Termasuk pembelian bahan finishing
	* Biaya Pasang	7	set	Rp200,000	Rp1,400,000	
	JUMLAH			Rp7,800,000		
	TOTAL			Rp20,525,000		

* Pembayaran melalui :
Rek. CIMB NIAGA
An. Arif Fatun Nahar
No Rek. 705125803600

Hormat Kami,
Leite Putra Mandiri